
 

  

 

 
 

PROJEKTAS „PANEVĖŽIO RAJONO PAĮSTRIO SENIŪNIJOS SKAISTGIRIŲ KAIMO 
DRENAŽO SISTEMŲ ATNAUJINIMAS“ 

 
 
2011 m. rugsėjo 12 d. Panevėžio rajono savivaldybės administracija pasirašė trišalę vietos 

projekto „Panevėžio rajono Paįstrio seniūnijos Skaistgirių kaimo drenažo sistemų atnaujinimas“ 
vykdymo sutartį su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir Panevėžio 
rajono vietos veiklos grupe. 

Bendra vietos projekto vertė – virš 900 tūkst. Lt, iš kurių 90 proc. yra Europos žemės ūkio 
fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšos, o 10 proc. – projekto vykdytojo piniginis 
įnašas. 

Projektas įgyvendintas pagal Panevėžio rajono vietos plėtros strategijos 2007-2013 m. I 
prioriteto „Panevėžio r. kaimo vietovių konkurencingumo stiprinimas“ 1.2. priemonę „Kaimo 
atnaujinimas ir plėtra“. 

Darbų rangovas – UAB „Panevėžio melioracija“ projekto įgyvendinimo vietoje – 
Skaistgirių kaime Panevėžio rajone – atliko drenažo rinktuvų ir sausintuvų rekonstrukciją, atstatė 
drenažo žiotis, sutvarkė paviršinio vandens nuleistuvus, įrengė kontrolinius ir požeminius drenažo 
šulinius bei 26 ha uždaro drenažo tinklo. Dėl palankių gamtinių sąlygų vietos projekte numatyti 
darbai baigti anksčiau nei planuota – š. m. birželio mėn. 

Tikimasi, kad pagerinta kaimo bendro naudojimo sausinimo sistemų vandens nuleidimo 
požeminiais kolektoriais tinklo ir jame esančių hidrotechninių statinių techninė būklė sudarys 
palankesnes ekonomines bei socialines sąlygas gyventi ir dirbti Skaistgirių kaime, o vietos projekto 
įgyvendinimas prisidės prie kaimo vandentvarkos ekologinės vertės išsaugojimo ir plėtros, bendrųjų 
kaimo aplinkos ekologinių sąlygų gerėjimo, kaimo gyvenamosios aplinkos patrauklumo didinimo 
jos gyventojams bei svečiams. 

 
 

Daugiau informacijos apie projektą: 
 

projekto vadovas Algis Dzikas, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 
skyriaus vyr. specialistas, tel.  (8 45) 582 697, el. p. algis.dzikas@panrs.lt 
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